

# Gazeta NA Targi

Zaproszenie na LAS-EXPO i AGROTECH 2020  
**13 – 15 marca, Targi Kielce** 2020



**Przyjdź na nasze stoisko i zamów prenumeratę GAZETY LEŚNEJ**



## LAS-EXPO

# Jubileusz LAS-EXPO 2020

LAS-EXPO 2020: Najnowsze technologie dla przemysłu drzewnego, polskie premiery i wszystko o zasobach leśnych



**J**uż po raz 20 specjaliści i liderzy rynku drzewnego tłumnie pojawią się w Targach Kielce. A wszystko to za sprawą jubileuszowej edycji wydarzenia branży – Targów Przemysłu Drzewnego i Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS – EXPO 2020. W dniach od 13 do 15 marca goście kieleckiego ośrodka będą mieli możliwość zapoznania się z najnowszą ofertą kilkudziesięciu firm. Targom tradycyjnie będą towarzyszyły pokazy sprzętu i premiery rynkowe.

### Innowacje, maszyny i wszystko o środkach ochrony

Zeszloroczna edycja targów zgromadziła ponad 75 000 zwiedzających. LAS- EXPO od 20 lat stanowi jedno z najważ-

niejszych wydarzeń polskiego rynku leśnego. Podobnie jak w latach ubiegłych, targi objęte zostały patronatem honorowym dyrektora generalnego Lasów Państwowych.

„Targi LAS-EXPO są doskonałą okazją do zapoznania się z innowacyjnymi rozwiązaniami, nowoczesnymi technologiami i urządzeniami stosowanymi w gospodarce leśnej” – napisał w oficjalnym liście Andrzej Konieczny, dyrektor LP.

Nieprzerwaną tradycją marcowego wydarzenia jest sygnał Zespołu Sygnalistów Myśliwskich, który od dwóch dekad tradycyjnie otwiera targi. W zakresie branżowym LAS-EXPO 2020 znalazły się, jak co roku, najnowocześniejsze maszyny i technologie, ułatwiające codzienne funkcjonowanie przedsiębiorstw leśnych. Na stoiskach zostaną zaprezentowane



narzędzia, urządzenia do pozyskiwania, transportu i obróbki drewna, tj. piły, rębaki, traki i rozdrabniacze.

Akcentem towarzyszącym każdej edycji targów jest prezentacja maszyn zarówno w halach wystawienniczych, jak i na terenie zewnętrznym. Podobnie jak w roku ubiegłym, będą one pracować „na żywo” prezentując zainteresowanym swoje możliwości. Na ekspozycji zgromadzonej na zewnątrz, będzie można znaleźć samochody do przeladunku drewna i maszyny szkółkarskie. Nie zabraknie środków ochrony lasu, systemów ochrony przeciwpożarowej oraz artykułów i technologii niezbędnych przy nowych zasadzeniach oraz zagadnień poświęconych gospodarce łowieckiej.

Jak każda gałąź gospodarki, przemysł drzewny korzysta z innowacyjnych systemów informatycznych, których bogata oferta znajdzie się również na targach.

LAS-EXPO to również wiele spotkań merytorycznych. W programie targów znajdują się zarówno duże konferencje, jak i szkolenia czy prezentacje.

## Premiery na LAS-EXPO

Od 20 lat targi LAS-EXPO są nie tylko obowiązkową pozycją w kalendarzu wiodących firm z branży, ale przede wszystkim doskonałą okazją do prezentacji najnowszych technologii i premier rynkowych. Podobnie będzie podczas tegorocznej edycji. – Nowości zaprezentuje wiele topowych marek – zaznacza Agnieszka Dąbrowska, manager Targów LAS-EXPO.

Na gości targów czeka m.in. premierowa odsłona oferty od firmy Wood-Mizer. Firma zaprezentuje kilka traków: **LT20** z systemem hydrauliki, **LX50**- najbardziej przystępny cenowo oraz innowacyjny **LT70WIDE HEAVY DUTY** – przeznaczony dla współczesnych zakładów przerobu drewna o dużej skali produkcji. Nowością na stoisku będzie także dwugłowicowa rozrznarka pozioma **HR250** – ekonomiczna maszyna, która umożliwia sprawne cięcie kantówek na dwie lub trzy deski w jednym przejściu.

Swoje najlepsze produkty zademonstrują także: Husqvarna, Makita, Stihl i inne firmy z branży leśnej.

Tradycyjnie już, podczas targów, przyznane zostaną Złote Medale Targów Kielce dla najlepszych produktów prezentowanych podczas LAS-EXPO. Wręczenie odbędzie się podczas uroczystej gali.

Targi Przemysłu Drzewnego i Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS-EXPO już od 20 lat towarzyszą targom techniki rolniczej AGROTECH. 🌲

## Ważne informacje dla zwiedzających



### Ceny biletów wstępu:

normalny: 10 zł; ulgowy: 5 zł (dla młodzieży szkolnej i studenckiej oraz grup zorganizowanych powyżej 15 osób – opiekun bezpłatnie)

### Ceny biletów parkingowych:

samochody osobowe: 15 zł, autokary: 30 zł

### Godziny otwarcia targów:

13.03.2020: 10.00-17.00 (rejestracja zwiedzających i sprzedaż biletów do godz. 16.00)

14.03.2020: 9.00-17.00 (rejestracja zwiedzających i sprzedaż biletów do godz. 16.00)

15.03.2020: 9.00-17.00 (rejestracja zwiedzających i sprzedaż biletów do godz. 16.00)

### Jak dojechać?

Targi Kielce usytuowane są w sercu Europy Środkowo-Wschodniej, na południu Polski. Lokalizacja na przecięciu 2 ważnych szlaków komunikacyjnych – drogi ekspresowej S7 i DK74 oraz w otoczeniu kilku lotnisk zapewnia komfortowy dojazd z każdego regionu Polski, jak również z zagranicy.

#### Dla podróżujących samochodem

- Bezpośredni zjazd z obwodnicy Kielc. Targi Kielce ulokowane są na skrzyżowaniu 2 głównych dróg: drogi ekspresowej S7 i drogi krajowej 74.

- Ulice w Kielcach oraz obwodnica są oznakowane drogowskazami kierującymi do Targów Kielce, które doprowadzą do terenów targowych i parkingów najkrótszą trasą.
- Koordinaty GPS: 50° 53' 56,47" N / 20° 35' 20,57" E

**Adres:** TARGI KIELCE S.A. ul. Zakładowa 1, 25-672 Kielce

- Bezpośrednio obok Targów Kielce istnieje wiele możliwości parkowania:
- parking wielopoziomowy przy Terminalu Zachodnim,
- miejsca parkingowe wokół terenów targowych – zarówno przy Terminalu Wschodnim, jak i Zachodnim.

#### Dla podróżujących pociągiem lub autobusem

Kielce są bardzo dobrze skomunikowane ze wszystkimi najważniejszymi miastami w Polsce. Dworzec kolejowy i autobusowy znajduje się zaledwie 10 minut jazdy samochodem (radzimy wziąć taksówkę) od terenów targowych.

#### Dla podróżujących komunikacją miejską

Jeśli jesteś już w mieście, możesz dotrzeć do Targów Kielce za pośrednictwem transportu publicznego: autobusami MPK – linie:

- 25 (przystanek Targi Kielce),
- 110 (przystanek Zakładowa),
- 36, 37, 54, 112 (przystanek Batalionów Chłopskich III),
- 9, 32 (przystanek Łódzka/Przędzowa)



## Najbardziej wyczekiwane wydarzenie rolnicze w Polsce

# AGROTECH 2020 z kolejnym rekordem!

Podczas 26. Międzynarodowych Targów Techniki Rolniczej AGROTECH wystawcy przedstawią swoje nowości w 11 halach oraz na terenie zewnętrznym



**O**d 13 do 15 marca 2020 roku w Targach Kielce rekordowa liczba firm zaprezentuje najnowsze maszyny. – Nikogo nie trzeba przekonywać, że AGROTECH w Targach Kielce to największa w Polsce i licząca się w Europie, wystawa techniki rolniczej, organizowana w halach wystawienniczych.


Warto wiedzieć, że Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej to także największa wystawa targowa w kraju, spośród wszystkich branż gospodarki. Liczby mówią same za siebie: rekordowa powierzchnia w roku 2019 – ponad 66 000 metrów kw. i ponad 75 000 zwiedzających. – Wszechstronna, międzynarodowa ekspozycja i przeszło 750 wystawców z 21 krajów świata to kolejny atut targów AGROTECH w Kielcach – mówi **Grzegorz Figarski**, dyrektor projektu.

Od ponad ćwierć wieku wydarzenie wpisuje się w historię i tradycję polskiego rolnictwa. Targi przedstawiają kompleksowo nowinki techniki rolniczej, gromadzą światowych liderów rynku, a polskim rolnikom wytyczają drogę rozwoju dla ich gospodarstw – tych rodzinnych i wielkoobszarowych. – W tym roku spodziewamy się rekordów dotyczących liczby wystawców oraz zwiedzających, którzy odwiedzą targi. Z roku na rok nasza pozycja się umacnia i nadal jesteśmy liderem wystaw związanych z techniką rolniczą – podkreśla Grzegorz Figarski.

Światowi oraz polscy przodownicy rynku rolniczego przywiezą setki maszyn – sprzętu, akcesoriów, nawozów, środków ochrony roślin – słowem wszystkiego, czego polski rolnik z małego, średniego czy dużego gospodar-

stwa potrzebuje, by rozpocząć wiosenny sezon 2020.

W Kielcach pojawią się największe w branży – New Holland, Case IH, Claas, Korbanek, Hardi, Talex, Agco, Kongskilde, KMK Agro, Agro-masz, LandStal, Bomet, Steyer, Expom, John Deere, Valtra, Same, Kuhn, Deutz-Fahr, Rol/ex, Zetor, KFMR Krukowiak i wiele innych, uznanych firm.

Podczas targów nie zabraknie również wielu innych atrakcji organizowanych na poszczególnych stoiskach największych marek. Pojawią się znani youtuberzy, będą konkursy oraz zniżki przygotowane dla klientów. Przede wszystkim to okazja do obejrzenia i przetestowania nowych maszyn. Jak co roku nie zabraknie branżowych konferencji i konsultacji u specjalistów organizacji rolniczych. 



# Las-Expo

XX Targi  
Przemysłu Drzewnego  
i Gospodarki  
Zasobami Leśnymi

20 Lat

 **Targi Kielce**  
exhibition & congress centre



## Zakres tematyczny targów



Gospodarka leśna



Narzędzia i maszyny  
do pozyskiwania transportu  
i obróbki drewna



Środki ochrony lasu  
przed szkodnikami



Ochrona przeciwpożarowa



Szkołkarstwo i nasiennictwo



Hodowla i użytkowanie lasu



Systemy informatyczne,  
mapy



Gospodarka łowiecka

13-15.03.2020

[www.las-expo.pl](http://www.las-expo.pl)

Targi pod patronatem:



Dyrektora Generalnego  
Lasów Państwowych



Stowarzyszenia  
Przedsiębiorców  
Leśnych